
Smlouva o spolupráci 

při realizaci epidemiologických režimových opatřeních v prostorách jednotlivých budov 

Centra sociálních služeb Prostějov, příspěvkové organizaci 
 

mezi  
 

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace 

se sídlem Lidická 2924/86, 796 01 Prostějov 

IČ: 47921293 

zastoupené ředitelkou Mgr. Helenou Vránovou 

 (dále jen „CSSP“) 

 

a 

 

MUDR. Danuše Pelikánová 

Husovo nám. 3600/5, Prostějov, 796 01 

Datum narození: 17. 01. 1968 

 (dále dodavatel) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran v rámci spolupráce 

při zajišťování epidemiologických režimových opatřeních a konzultací v oboru 

dermatovenerologie u uživatelů CSSP.  

 

2. Činnost bude prováděna kvalifikovaným pracovníkem a výhradně pouze MUDr. Danuší 

Pelikánovou. 

 

 

3. Činnost bude prováděna v prostorách jednotlivých budov CSSP. Hodinová sazba je 

stanovena ve výši Kč 1000,- / 1 hod. včetně DPH.  

 

4. Na základě odsouhlaseného měsíčního výkazu bude dodavatel vystavovat CSSP fakturu 

k úhradě se splatností do 15. dne měsíce následujícího na účet dodavatele na faktuře 

uvedeném. 

 

 

5. Spolupracující kontaktní osoby za CSSP jsou vedoucí zdravotního úseku jednotlivých 

poskytovaných služeb.  

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. CSSP se zavazuje zejména: 

a) Vytvořit nezbytné podmínky k zajištění činnosti, zajistit přístup do jednotlivých budov 

a umožnit používání sociálních zařízení na jednotlivých odděleních. 

b) Zajistit přítomnost všeobecné či praktické sestry při jednotlivých návštěvách pracovníka 

a zajistit součinnost. 



 

2. Dodavatel se zavazuje zejména: 

a) Dodržovat ve všech prostorách CSSP závazné bezpečnostní, hygienické a požární 

předpisy a řídit se pokyny vedoucích zdravotních úseků.  

b) Předem s vedoucí zdravotního úseku dohodnout termíny jednotlivých konzultací. 

   

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a nabývá platnosti dnem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (registr 

smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Centrum. 

 

 

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 23. 02. 2024. 

 

 

3. Ukončení smlouvy je možné po vzájemné dohodě obou stran nebo na základě písemné 

výpovědi jedné strany s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem 

následujícího měsíce po doručení výpovědi straně druhé. 

 

 

V Prostějově dne  

 

V Prostějově dne  

 

 

_____________________________________ 

 

_________________________________ 

Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o. 

                   Mgr. Helena Vránová 

                             ředitelka 

MUDr. Danuše Pelikánová 

lékař 

 

 

 


